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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ATHENSTEDT Bärbel SN FC Leipzig 1965 L F 2.9 GER00084541 ja

BLASIUS Ruth WÜ SC Korb 1964 L F 3.9999 GER00092471 ja

BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966 R F 3.9999 GER00058248 ja

DRESEN-KUCHALSKI Margaretha NR TSV Bayer Leverkusen 1959 L F 2.4 GER00059022 ja

GENGELBACH Kerstin SN FC Leipzig 1964 R F 3.9999 GER00084540 ja

GINDERT-WULFF Roswitha BY SB DJK Rosenheim 1966 R F 2.11 GER00080179 ja

HILGERS Britta NR OFC Bonn 1960 R F 2.2 GER00061053 ja

JANSHEN Friederike HH TSG Bergedorf 1960 R F 3.9999 GER00061504 ja

KOPPER Uta TH FZ Erfurt EnGarde 1962 R F 2.8 GER00079580 ja

MATH Barbara WÜ MTG Wangen 1966 R F 2.10 GER00089224 ja

MÜLLER Kathrin NS TSV Buchholz 08 1962 R F 2.14 GER00063908 ja

REESE Stefanie BE SC Berlin 1964 R F 2.1 GER00064929 ja

SEELIGER Karla BE FG Rotation Berlin 1960 R F 2.7 GER00066400 ja

SIGISMUND Ulrike NR Remscheider SV 1964 R F 2.12 GER00076411 ja

SOLIMAN Ines NR OFC Bonn 1959 L F 2.5 GER00066588 ja

WIESMÜLLER Angelika BY TSG Füssen 1966 R F 2.6 GER00068005 ja

ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg 1966 L F 2.3 GER00068432 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

1 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 16.0 GER REESE Stefanie BE SC Berlin F ja

2. 1 002 14.0 GER HILGERS Britta NR OFC Bonn F ja

3. 1 003 9.0 GER ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg F ja

4. 1 004 8.0 GER DRESEN-KUCHALSKI Margaretha NR TSV Bayer Leverkusen F ja

5. 1 005 6.0 GER SOLIMAN Ines NR OFC Bonn F ja

6. 1 006 5.0 GER WIESMÜLLER Angelika BY TSG Füssen F ja

7. 1 007 5.0 GER SEELIGER Karla BE FG Rotation Berlin F ja

8. 1 008 4.0 GER KOPPER Uta TH FZ Erfurt EnGarde F ja

9. 1 009 4.0 GER ATHENSTEDT Bärbel SN FC Leipzig F ja

10. 1 010 3.0 GER MATH Barbara WÜ MTG Wangen F ja

11. 1 011 3.0 GER GINDERT-WULFF Roswitha BY SB DJK Rosenheim F ja

12. 1 012 2.0 GER SIGISMUND Ulrike NR Remscheider SV F ja

13. 1 014 1.0 GER MÜLLER Kathrin NS TSV Buchholz 08 F ja

T 9 000 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC F ja

T 9 000 GER GENGELBACH Kerstin SN FC Leipzig F ja

T 9 000 GER JANSHEN Friederike HH TSG Bergedorf F ja

T 9 000 GER BLASIUS Ruth WÜ SC Korb F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Senioren Rangliste W50 Damenflorett Florett weiblich Ak 50
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Technisches Direktorium und Offizielle

Henri Jansen
Robert Lange
Armin Stadter
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.04. 17:10

17 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.04. 17:10

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Senioren Rangliste W50 Damenflorett Florett weiblich Ak 50
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

HEIN Florian, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MÜLLER Kathrin GER TSV Buchholz 08 1 D1 D1 D3 D1 0 6 20 0.000 -14 5.
REESE Stefanie GER SC Berlin 2 V5 V5 V5 V4 4 19 5 1.000 14 1.
SEELIGER Karla GER FG Rotation Berlin 3 V5 D3 V5 D3 2 16 11 0.500 5 3.
SIGISMUND Ulrike GER Remscheider SV 4 V5 D0 D0 D2 1 7 18 0.250 -11 4.
SOLIMAN Ines GER OFC Bonn 5 V5 D1 V5 V5 3 16 10 0.750 6 2.

Runde 2 | Bahn 12

BARDENHAGEN Jan, GER HB FC Bremen-Nord

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BRAUN Margret GER Darmstädter FC 1 D1 D2 D2 D1 D1 0 7 25 0.000 -18 6.
GENGELBACH Kerstin GER FC Leipzig 2 V5 D0 V5 D4 D1 2 15 19 0.400 -4 4.
HILGERS Britta GER OFC Bonn 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 2 1.000 23 1.
WIESMÜLLER Angelika GER TSG Füssen 4 V5 D3 D0 V5 D0 2 13 21 0.400 -8 5.
KOPPER Uta GER FZ Erfurt EnGarde 5 V5 V5 D0 D4 D4 2 18 20 0.400 -2 3.
GINDERT-WULFF Roswitha GER SB DJK Rosenheim 6 V5 V5 D0 V5 V5 4 20 11 0.800 9 2.

Runde 3 | Bahn 14

UFTRING Niklas, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ATHENSTEDT Bärbel GER FC Leipzig 1 / / / / / 0 0 0 0.000 F
BLASIUS Ruth GER SC Korb 2 / D1 D0 D2 D3 0 6 20 0.000 -14 5.
ZOPPKE Christine GER ETV Hamburg 3 / V5 V5 V5 V4 4 19 5 1.000 14 1.
JANSHEN Friederike GER TSG Bergedorf 4 / V5 D1 V5 V5 3 16 12 0.750 4 2.
MATH Barbara GER MTG Wangen 5 / V5 D0 D3 D1 1 9 17 0.250 -8 4.
DRESEN-KUCHALSKI Margaretha GER TSV Bayer Leverkusen 6 / V5 D3 D4 V5 2 17 13 0.500 4 3.



Deutsche Seniorenmeisterschaften

Bad Dürkheim (GER)
01.04.2016

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

Ak 50

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Lahn Katarina
Document ID: FE_FIE_0008

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HILGERS Britta OFC Bonn 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 GER REESE Stefanie SC Berlin 4 4 19 5 1.000 14 Q

2 GER ZOPPKE Christine ETV Hamburg 4 4 19 5 1.000 14 Q

4 GER GINDERT-WULFF Roswitha SB DJK Rosenheim 4 5 20 11 0.800 9 Q

5 GER SOLIMAN Ines OFC Bonn 3 4 16 10 0.750 6 Q

6 GER JANSHEN Friederike TSG Bergedorf 3 4 16 12 0.750 4 Q

7 GER SEELIGER Karla FG Rotation Berlin 2 4 16 11 0.500 5 Q

8 GER DRESEN-KUCHALSKI Margaretha TSV Bayer Leverkusen 2 4 17 13 0.500 4 Q

9 GER KOPPER Uta FZ Erfurt EnGarde 2 5 18 20 0.400 -2 Q

10 GER GENGELBACH Kerstin FC Leipzig 2 5 15 19 0.400 -4 Q

11 GER WIESMÜLLER Angelika TSG Füssen 2 5 13 21 0.400 -8 Q

12 GER MATH Barbara MTG Wangen 1 4 9 17 0.250 -8 Q

13 GER SIGISMUND Ulrike Remscheider SV 1 4 7 18 0.250 -11 Q

14 GER MÜLLER Kathrin TSV Buchholz 08 0 4 6 20 0.000 -14 Q

14 GER BLASIUS Ruth SC Korb 0 4 6 20 0.000 -14 Q

16 GER BRAUN Margret Darmstädter FC 0 5 7 25 0.000 -18 Q

9999 GER ATHENSTEDT Bärbel FC Leipzig 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
HILGERS Britta
NR OFC Bonn

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn

17 *** Freilos ***

16
BRAUN Margret
HE Darmstädter FC

GER

 

 

9
KOPPER Uta
TH FZ Erfurt EnGarde

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
DRESEN-KUCHALSKI Margaretha
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

 

5
SOLIMAN Ines
NR OFC Bonn

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
MATH Barbara
WÜ MTG Wangen

GER

 

 

13
SIGISMUND Ulrike
NR Remscheider SV

GER

20 *** Freilos ***

 

 

29 *** Freilos ***

4
GINDERT-WULFF Roswitha
BY SB DJK Rosenheim

GER

 

Bahn 9

HILGERS Britta
NR OFC Bonn

GER V 10

BRAUN Margret
HE Darmstädter FC

GER D 1

R: UFTRING Niklas (GER)

Bahn 9

KOPPER Uta
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 4

DRESEN-KUCHALSKI Margaretha
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

R: UFTRING Niklas (GER)

Bahn 11

SOLIMAN Ines
NR OFC Bonn

GER V 10

MATH Barbara
WÜ MTG Wangen

GER D 8

R: BARDENHAGEN Jan (GER)

Bahn 11

SIGISMUND Ulrike
NR Remscheider SV

GER D 1

GINDERT-WULFF Roswitha
BY SB DJK Rosenheim

GER V 10

R: BARDENHAGEN Jan (GER)

Bahn 13

HILGERS Britta
NR OFC Bonn

GER D 8

DRESEN-KUCHALSKI Margaretha
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

R: SCHARF Willi (GER)

Bahn 11

SOLIMAN Ines
NR OFC Bonn

GER V 10

GINDERT-WULFF Roswitha
BY SB DJK Rosenheim

GER D 8

R: BARDENHAGEN Jan (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
REESE Stefanie
BE SC Berlin

GER

30 *** Freilos ***

 

 

19 *** Freilos ***

14
MÜLLER Kathrin
NS TSV Buchholz 08

GER

 

 

11
WIESMÜLLER Angelika
BY TSG Füssen

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
JANSHEN Friederike
HH TSG Bergedorf

GER

 

 

7
SEELIGER Karla
BE FG Rotation Berlin

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
GENGELBACH Kerstin
SN FC Leipzig

GER

 

 

15
BLASIUS Ruth
WÜ SC Korb

GER

18 *** Freilos ***

 

 

31 *** Freilos ***

2
ZOPPKE Christine
HH ETV Hamburg

GER

 

Bahn 13

REESE Stefanie
BE SC Berlin

GER V 10

MÜLLER Kathrin
NS TSV Buchholz 08

GER D 2

R: SCHARF Willi (GER)

Bahn 13

WIESMÜLLER Angelika
BY TSG Füssen

GER D 4

JANSHEN Friederike
HH TSG Bergedorf

GER V 10

R: SCHARF Willi (GER)

Bahn 15

SEELIGER Karla
BE FG Rotation Berlin

GER D 7

GENGELBACH Kerstin
SN FC Leipzig

GER V 10

R: HEIN Florian (GER)

Bahn 15

BLASIUS Ruth
WÜ SC Korb

GER D 2

ZOPPKE Christine
HH ETV Hamburg

GER V 10

R: HEIN Florian (GER)

Bahn 9

REESE Stefanie
BE SC Berlin

GER V 10

JANSHEN Friederike
HH TSG Bergedorf

GER D 6

R: UFTRING Niklas (GER)

Bahn 15

GENGELBACH Kerstin (10)
SN FC Leipzig

GER D 3

ZOPPKE Christine
HH ETV Hamburg

GER V 10

R: HEIN Florian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 11

1
DRESEN-KUCHALSKI Margaretha (8)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 8

4
SOLIMAN Ines (5)
NR OFC Bonn

GER V 9

  R: HEIN Florian (GER)

  Bahn 9

3
REESE Stefanie
BE SC Berlin

GER V 10

2
ZOPPKE Christine
HH ETV Hamburg

GER D 2

  R: UFTRING Niklas (GER)

Bahn 1

SOLIMAN Ines (5)
NR OFC Bonn

GER D 5

REESE Stefanie (3)
BE SC Berlin

GER V 10

R: SCHARF Willi (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER REESE Stefanie BE SC Berlin 1964

2 GER SOLIMAN Ines NR OFC Bonn 1959

3 GER ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg 1966

3 GER DRESEN-KUCHALSKI Margaretha NR TSV Bayer Leverkusen 1959

8er Tableau

5 GER HILGERS Britta NR OFC Bonn 1960

6 GER GINDERT-WULFF Roswitha BY SB DJK Rosenheim 1966

7 GER JANSHEN Friederike HH TSG Bergedorf 1960

8 GER GENGELBACH Kerstin SN FC Leipzig 1964

16er Tableau

9 GER SEELIGER Karla BE FG Rotation Berlin 1960

10 GER KOPPER Uta TH FZ Erfurt EnGarde 1962

11 GER WIESMÜLLER Angelika BY TSG Füssen 1966

12 GER MATH Barbara WÜ MTG Wangen 1966

13 GER SIGISMUND Ulrike NR Remscheider SV 1964

14 GER BLASIUS Ruth WÜ SC Korb 1964

14 GER MÜLLER Kathrin NS TSV Buchholz 08 1962

16 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966

DNS GER ATHENSTEDT Bärbel (Vorrunde) SN FC Leipzig 1965
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN SCHARF Willi 2 1 1 4 0 0

CN UFTRING Niklas 1 2 1 1 5 0 0

CN B L WEIDENHAMMER Noël 0 0 0

CN BARDENHAGEN Jan 1 2 1 4 0 0

CN CN GASPER Christian 0 0 0

CN E HEIN Florian 1 2 1 1 5 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PLECHINGER Ralf SW TSV Speyer 1975

Silber GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975

Bronze GER VOGEL Achim WÜ PSV Stuttgart 1967

Bronze GER HANSCHMANN Uwe BY SB DJK Rosenheim 1967

Florett männlich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 1966

Silber GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964

Bronze GER MARDUCHAJEW Peter NR Eintracht Duisburg 1963

Bronze GER RAEKER Hans-Martin SH HFC Lübeck 1965

Florett weiblich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER REESE Stefanie BE SC Berlin 1964

Silber GER SOLIMAN Ines NR OFC Bonn 1959

Bronze GER ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg 1966

Bronze GER DRESEN-KUCHALSKI Margaretha NR TSV Bayer Leverkusen 1959

Säbel männlich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PRUDOVSKI Dmitri HH ETV Hamburg 1965

Silber GER BROCK Peter SN FC Leipzig 1958

Bronze GER KOBYAKOV Andrey NR OFC Bonn 1962

Bronze GER WRASE Hartmut NR TSV Bayer Dormagen 1966

Säbel weiblich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOLLMETZ Hilke SH HFC Lübeck 1971

Silber GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 1969

Säbel weiblich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JANSHEN Friederike HH TSG Bergedorf 1960

Silber GER ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg 1966

Bronze GER WUNDERLICH Katja HH ETV Hamburg 1965

Bronze GER RASKOP Steffi BN TSV Mannheim 1964

Säbel weiblich Einzel Ak 40 - Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JANSHEN Friederike HH TSG Bergedorf 1960

Silber GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 1969

Silber GER KOLLMETZ Hilke SH HFC Lübeck 1971


